
FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE
Organizator:  APS AGENCY Sp. z o.o. Sp. K
Data: 2024-06-02
Miejsce: Oborniki
Dystans: 5 T km
Wyniki dla punktu pomiaru:3 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

1 MACIOŁEK MARCIN 981 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM EKO 1 00:24:27
        

2 BARTOSZEK KAMIL 986 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM EKO 2 00:24:28
        

3 MĄKA MIKOŁAJ 980 NOWE SKALMIERZYCE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM EKO 1 00:24:31
        

4 MATCZAK MARCIN 987 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM EKO 1 00:25:02
        

5 ARENDT MICHAŁ 955 CZARLIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BDOW MW 00:28:09
        

6 DEREŃ ALAN 939 RUMIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BDOW MW 00:28:13
        

7 BUŻAN JACEK 937 LEŚNIEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BDOW MW 00:28:16
        

8 KOSZAŁKA PAWEŁ 942 SZEMUD POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BDOW MW 00:28:18
        

9 LYPKO OLEKSANDR 982 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM EKO 1 00:28:55
        

10 SZCZEPANIAK ADRIAN 995 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OŚMIORNICA 00:43:32
        

11 OLEJNICZAK SZYMON 1022 ŚRODA WLKP POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OŚMIORNICA 00:43:40
        

12 WIECZOREK WOJCIECH 996 ŚRODA WLKP POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OŚMIORNICA 00:44:09
        

13 ŚWIDERSKI BARTOSZ 1059 ŚRODA WLKP. OPEN
MĘŻCZYŹNI

00:44:14
        

14 FRĄTCZAK KAMIL 847 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WARRIORS 00:49:20
        

15 MUSIELEWSKI JĘDRZEJ 848 ŻYDOWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WARRIORS 00:49:23
        

16 STANISZEWSKI PRZEMYSŁAW 947 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WARRIORS 00:49:23
        

17 JAESCHKE JAKUB 931 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WARRIORS 00:49:28
        

18 ŁABROSIEWICZ KACPER 994 GŁOGÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KOPIDOŁY 00:49:35
        

19 STELMACH SŁAWOMIR 1007 GŁOGÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KOPIDOŁY 00:49:35
        

20 OLECH KRZYSZTOF 810 LUDOMY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 00:52:41
        

21 WALENCIAK MAGDALENA 807 OBORNIKI POL OPEN
KOBIETY

ZADYSZKA TEAM 00:52:45
        

22 KRÓL ANNA 808 OBORNIKI POL OPEN
KOBIETY

ZADYSZKA TEAM 00:52:51
        

23 NOWAK GRZEGORZ 816 LUBICZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 00:52:52
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24 SZYMONIK DAWID 846 KROSNO ODRZANSKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

5BSAP 00:54:21
        

25 MATUSEWICZ MARCIN 850 ŁOCHOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

5BSAP 00:54:23
        

26 OKOŃ PAWEŁ 851 DĄBIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

5BSAP 00:54:24
        

27 SIEJEK MICHAŁ 849 KROSNO ODRZAŃSKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

5BSAP 00:54:26
        

28   1056 00:54:50
29 SZEWCZAK MICHAL 927 POBIEDZISKA POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
WKRĘCENI 00:54:56

        
30 JAŹWIEC MATEUSZ 921 GNIEZNO POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
WKRĘCENI 00:54:59

        
31 NOWAK MATEUSZ 945 SZAMOTUŁY POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
WKRĘCENI 00:54:59

        
32 URBANOWSKI KAMIL 930 KOŚCIAN POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
WKRĘCENI 00:55:02

        
33 PERKOWSKI ANDRZEJ 978 GDAŃSK POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
SCM 00:57:01

        
34 BANASZAK TOMASZ 971 WRZEŚNIA POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
SCM 00:57:01

        
35 BOROWIK DAMIAN 963 POGÓRZE POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
SCM 00:57:06

        
36 GEHRKE DAWID 952 GRUDZIĄDZ POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
SCM 00:57:07

        
37 DEMBOWY BARTOSZ 977 POZNAŃ POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
SCM 00:57:08

        
38 KAWKA JAROSŁAW 954 LUBOŃ POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
SCM 00:57:16

        
39 MYSZKA SZYMON 979 POZNAŃ POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
SCM 00:57:31

        
40 JANKOWSKI DANIEL 936 KALISZ POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
SCM 00:57:32

        
41 WYKROTA MIKOLAJ 806 LUDOMY POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
ZADYSZKA TEAM 00:58:21

        
42 WILK MATEUSZ 842 OBORNIKI POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
ZADYSZKA TEAM 00:58:22

        
43 KRECZMER ŁUKASZ 809 OBORNIKI POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
ZADYSZKA TEAM 00:58:26

        
44 STARCZEWSKI TOMASZ 988 KALISZ POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
TEAM EKO 3 00:59:13

        
45 RUDOWICZ STANISŁAW 985 KALISZ POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
TEAM EKO 2 00:59:17

        
46 BANASZKIEWICZ AGATA 989 KALISZ POL OPEN

KOBIETY
TEAM EKO 3 00:59:24

        
47 OPALIŃSKI ADAM 829 PIŁA POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
GGWP TEAM 01:00:27

        
48 SADOCH MARIUSZ 828 PIŁA POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
GGWP TEAM 01:00:30

        
49 PORAZIŃSKI WOJCIECH 831 POZNAŃ POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
GGWP TEAM 01:00:34

        
50 DIETRICH TOMASZ 830 KONIKOWO POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
GGWP TEAM 01:00:34

        
51 KONOPKA ZBIGNIEW 805 PŁOŃSK POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
JS1122CIECHANÓW 01:01:07

        
52 ANTCZAK ZUZANNA 970 TRUSZKI POL OPEN

KOBIETY
JS1122CIECHANÓW 01:01:17
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53 STAŃCZAK GABRIEL 819 ŚWIERCZE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JS1122CIECHANÓW 01:01:24
        

54 KAMIŃSKI BARTOSZ 859 CIECHANÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JS1122CIECHANÓW 01:01:24
        

55 KRÓLICKI JAKUB 853 CIECHANÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JS1122CIECHANÓW 01:01:25
        

56 MADAJCZAK WERONIKA 916 ZANIEMYŚL POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 8 01:02:57
        

57 ZAWADZKA ALICJA 892 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 8 01:02:59
        

58 WIATR PAULINA 878 SULĘCIN POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 7 01:03:00
        

59 BIELEJEWSKA OLGA 877 SULĘCINEK POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 2 01:03:05
        

60 FLOREK MIKOŁAJ 854 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 3 01:03:09
        

61 BUKOWSKI PAWEŁ 1010 KONIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KOKSY 01:04:14
        

62 TELEGA KRZYSZTOF 1009 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KOKSY 01:04:16
        

63 MAGDZIAK WERONIKA 1053 PNIEWY OPEN
KOBIETY

01:06:27
        

64 BRZUSKA PRZEMYSŁAW 1016 CHRZYPSKO WIELKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CO JA ROBIĘ TU 01:06:28
        

65 GARBACZ ALICJA 1017 PNIEWY POL OPEN
KOBIETY

CO JA ROBIĘ TU 01:06:31
        

66 GARBACZ ŁUKASZ 1018 PNIEWY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CO JA ROBIĘ TU 01:06:34
        

67 DĘBSKI PIOTR 825 GLINOJECK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JS1122CIECHANÓW 01:06:35
        

68 DRUŻBALSKA ANASTAZJA 1019 PNIEWY POL OPEN
KOBIETY

CO JA ROBIĘ TU 01:06:38
        

69 PUZIO MONIKA 898 ELBLĄG POL OPEN
KOBIETY

KOBRY 01:07:20
        

70 JÓŹWICKA JOANNA 900 TCZEW POL OPEN
KOBIETY

KOBRY 01:07:21
        

71 GUZ JOANNA 899 ELBLĄG POL OPEN
KOBIETY

KOBRY 01:07:25
        

72 KOZŁOWSKA NIKOLA 901 GNIEW POL OPEN
KOBIETY

KOBRY 01:07:27
        

73 KAPŁON ASIA 897 PASŁĘK POL OPEN
KOBIETY

KOBRY 01:07:32
        

74 BASTIAN SŁAWEK 998 ELBLĄG POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KOBRY 01:07:34
        

75 PLESKOT MICHAŁ 997 ELBLĄG POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KOBRY 01:07:35
        

76 SMOLAK MARZENA 911 ELBLAG POL OPEN
KOBIETY

KOBRY 01:07:37
        

77 LANGER PIOTR 811 BYDGOSZCZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JAMA TEAM 01:08:18
        

78 RAESE-KANIA MONIKA 844 NAKŁO NAD NOTECIĄ POL OPEN
KOBIETY

JAMA TEAM 01:08:20
        

79 KILJAŃSKI PRZEMYSŁAW 814 BYDGOSZCZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JAMA TEAM 01:08:21
        

80 RADKE ARTUR 845 ZŁOTNIKI KUJAWSKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JAMA TEAM 01:08:22
        

81 PIECHOCKI PATRYK 815 BYTOŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JAMA TEAM 01:08:28
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82 KRYSIAK OLGA 903 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 5 01:08:39
        

83   1054 01:08:39
84 JASKÓLSKA MAGDA 865 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN

KOBIETY
KUŹNIA TEAM 4 01:08:41

        
85 FEDOROWICZ JULIA 948 DOMINOWO POL OPEN

KOBIETY
KUŹNIA TEAM 3 01:08:43

        
86 GIERNACKA EWA 887 ZANIEMYSL POL OPEN

KOBIETY
KUŹNIA TEAM 3 01:10:35

        
87 KWIATKOWSKI KAROL 827 CIECHANÓW POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
JS1122CIECHANÓW 01:10:59

        
88 KWASIBORSKI PIOTR 817 CIECHANÓW POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
JS1122CIECHANÓW 01:11:11

        
89 CICHOCKA JULIA 818 STRZEGOWO POL OPEN

KOBIETY
JS1122CIECHANÓW 01:11:23

        
90 WOLSZTYŃSKI DAMIAN 1013 KOŚCIAN POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
G4 01:11:45

        
91 STAROSTA MIROSŁAW 1014 KOŚCIAN POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
G4 01:11:46

        
92 SEILER MATEUSZ 1015 KOŚCIAN POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
CO JA ROBIĘ TU 01:11:49

        
93 RADOMSKI ARTUR 991 ŻELAZKÓW POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
SĄGORSI 01:13:00

        
94 RADOMSKA KAROLINA 992 ŻELAZKÓW POL OPEN

KOBIETY
SĄGORSI 01:13:04

        
95 KACZMAREK GRZEGORZ 990 ZDUNY POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
SĄGORSI 01:13:07

        
96 KACZMAREK MAKSYMILIAN 993 ZDUNY POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
SĄGORSI 01:13:09

        
97 SMOLARSKI FABIAN 1008 LUBIN POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
KOPIDOŁY 01:13:30

        
98 KUBIAK PRZEMYSŁAW 1055 LUBIN OPEN

MĘŻCZYŹNI
01:13:32

        
99 STEFANIAK MARIOLA 941 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN

KOBIETY
KUŹNIA TEAM 2 01:13:41

        
100 AKUSZEWSKA JOANNA 894 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN

KOBIETY
KUŹNIA TEAM 2 01:13:42

        
101 KOZIURA MICHAŁ 803 POZNAŃ POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
OTCHŁAŃ HADESU 01:13:56

        
102 KOZIURA KAROLINA 804 POZNAŃ POL OPEN

KOBIETY
OTCHŁAŃ HADESU 01:13:58

        
103 HNAT ANDRZEJ 801 POZNAŃ POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
OTCHŁAŃ HADESU 01:13:59

        
104 RITTER TOBIASZ 802 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
OTCHŁAŃ HADESU 01:14:01

        
105 KUDRZYCKI MARTIN 938 MALBORK POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
TEAMMALBORK 01:14:11

        
106 LEMAŃCZYK DARIUSZ 975 BANINO POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
TEAMMALBORK 01:14:14

        
107 GRZANKOWSKI KONRAD 974 MALBORK POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
TEAMMALBORK 01:14:18

        
108 DĘBNIAK JACEK 823 BĄBLIN POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
THE BEST OF BĄBLIN

METROPOLIA
01:14:47

       
109 DĘBNIAK JOANNA 822 BĄBLIN POL OPEN

KOBIETY
THE BEST OF BĄBLIN

METROPOLIA
01:14:50

       
110 DĘBNIAK SARA 824 BĄBLIN POL OPEN

KOBIETY
THE BEST OF BĄBLIN

METROPOLIA
01:14:51
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111 FLEISZEROWICZ KATARZYNA 821 BĄBLIN POL OPEN
KOBIETY

THE BEST OF BĄBLIN
METROPOLIA

01:14:51
       

112 FLEISZEROWICZ MARIUSZ 820 BĄBLIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

THE BEST OF BĄBLIN
METROPOLIA

01:14:53
       

113 RUBACH ANNA 1024 SRODA WLKP POL OPEN
KOBIETY

CO JA ROBIĘ TU 01:15:49
        

114 BRYCHCY-RATAJCZAK JULITA 883 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 2 01:15:58
        

115 ROGACKA MARTA 969 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 01:18:33
        

116 OCHOWIAK ANETA 896 DOMINOWO POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 6 01:18:35
        

117 NOWICKA ANNA 875 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 6 01:18:41
        

118 PRINZ TOMASZ 913 ZANIEMYŚL POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 6 01:18:47
        

119 SZYMCZAK JOANNA 882 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 7 01:18:55
        

120 JABŁOŃSKA KAROLINA 918 CZERWONAK POL OPEN
KOBIETY

NYGUSY 01:18:55
        

121 SZAROLETA MAGDALENA 852 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 01:18:57
        

122 KOŁODZIEJ URSZULA 912 CZERWONAK POL OPEN
KOBIETY

NYGUSY 01:18:59
        

123 KOŚCIELSKA MAGDALENA 856 ŚRODA WLKP. POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 4 01:18:59
        

124 GRABOWSKI ADAM 1021 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CO JA ROBIĘ TU 01:19:01
        

125 ZGLIŃSKI DANIEL 926 KREROWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NYGUSY 01:19:05
        

126 SAMBOR JAKUB 923 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NYGUSY 01:19:08
        

127 DZIĘGO MICHAŁ 924 SZCZYTNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NYGUSY 01:19:09
        

128 STUDZIŃSKI ADAM 925 SZCZYTNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NYGUSY 01:19:11
        

129 GARWACKI KAMIL 922 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NYGUSY 01:19:12
        

130 CZEKAŁA MAGDA 832 SZAMOTUŁY POL OPEN
KOBIETY

STEL TEAM 01:19:27
        

131 KACZMAREK MARTA 908 RADZYNY POL OPEN
KOBIETY

STEL TEAM 01:19:29
        

132 SKRĘKOWSKI KONDRAT 929 RADZYNY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

STEL TEAM 01:19:32
        

133 BĄK DAGMARA 972 SZAMOTUŁY POL OPEN
KOBIETY

STEL TEAM 01:19:42
        

134 ACHTENBERG KRZYSZTOF 834 SZAMOTUŁY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

STEL TEAM 01:19:45
        

135 PIGŁA MICHAŁ 932 KIĄCZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

STEL TEAM 01:19:45
        

136 KACZMAREK TOMASZ 907 RADZYNY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

STEL TEAM 01:19:46
        

137 PIGŁA ALEKSANDER 933 KIĄCZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

STEL TEAM 01:19:47
        

138 STOIŃSKI PATRYK 999 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MMA OBORNIKI 01:19:51
        

139 IRACKI SŁAWOMIR 1004 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MMA OBORNIKI 01:20:02
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140 IRACKI HUBERT 1003 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MMA OBORNIKI 01:20:04
        

141 PAWLIK GNIEWKO 1002 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MMA OBORNIKI 01:20:06
        

142 KWIATKOWSKI MIKOŁAJ 1001 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MMA OBORNIKI 01:20:12
        

143 NOWAKOWSKA MAGDALENA 838 POZNAŃ POL OPEN
KOBIETY

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:16
        

144 PODGÓRSKI PAWEŁ 840 LUBOŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:19
        

145 WOŹNIAK JULIANA 1006 OBORNIKI POL OPEN
KOBIETY

MMA OBORNIKI 01:20:19
        

146 WOŹNIAK WALDEMAR 1005 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MMA OBORNIKI 01:20:20
        

147 URBAŃSKI KAMIL 837 DACHOWA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:20
        

148 NOWAK HUBERT 836 PODRZEWIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:21
        

149 SZYMCZAK BARTOSZ 843 NOWY TOMYŚL POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:25
        

150 RATAJCZAK JAKUB 841 LESZNO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:26
        

151 PEZLER RAFAŁ 976 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:33
        

152 KOKOWSKI FILIP 839 KOŚCIAN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:39
        

153 PIOTROWSKA ANETA 833 POPÓWKO POL OPEN
KOBIETY

STEL TEAM 01:21:00
        

154 KAWICKA JOANNA 958 SIEKIERKI WIELKIE POL OPEN
KOBIETY

MARATHON
INTERNATIONAL TEAM

01:26:48
       

155 SZIWA ADRIANNA 961 POZNAŃ POL OPEN
KOBIETY

MARATHON
INTERNATIONAL TEAM

01:26:49
       

156 POPADOWSKI ŁUKASZ 964 POBIEDZISKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MARATHON
INTERNATIONAL TEAM

01:26:52
       

157 OWSIANNA PAULINA 962 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

MARATHON
INTERNATIONAL TEAM

01:26:55
       

158 CZERNIEJEWSKI TOMASZ 959 KOSTRZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MARATHON
INTERNATIONAL TEAM

01:27:00
       

159 HOPPE JĘDRZEJ 960 SWARZĘDZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MARATHON
INTERNATIONAL TEAM

01:27:05
       

160 MATIUKHIN DMITRIY 965 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MARATHON
INTERNATIONAL TEAM

01:27:07
       

161 LISOWSKI KRYSTIAN 967 ZALASEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MARATHON
INTERNATIONAL TEAM

01:27:10
       

162 LISOWSKI EMIL 966 ZALASEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MARATHON
INTERNATIONAL TEAM

01:27:11
       

163 KACZOR-TOMCZAK MARTYNA 880 ŚRODA WLKP POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 7 01:27:21
        

164 JANUSZKIEWICZ KASIA 902 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 4 01:27:23
        

165 HERKA WERONIKA 946 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 8 01:27:30
        

166 PLEBAŃSKI MACIEJ 855 ZANIEMYŚL POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 6 01:27:31
        

167 A HERKA MICHAŁ 935 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 8 01:27:34
        

168 STAŃCZAK WERONIKA 943 ŚRODA WLKP POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 6 01:27:39
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FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

169 STAŃCZAK PAWEŁ 944 ŚRODA WLKP POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 7 01:27:42
        

170 LIMAŃSKA JOANNA 861 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 5 01:27:50
        

171 SZCZYŻAŃSKI TOMASZ 860 SULĘCINEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 7 01:27:52
        

172 OSTROPOLSKA ADRIANNA 866 ŚRODA WLKP. POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 6 01:27:53
        

173 BĄK SEBASTIAN 890 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 2 01:28:01
        

174 WICZYŃSKA MAGDALENA 885 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 8 01:28:48
        

175 RAUHUT PAULINA 973 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 3 01:28:51
        

176 WICZYŃSKI PAWEŁ 886 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 7 01:28:52
        

177 MROCZYK MONIKA 884 ŚRODA WLKP. POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 7 01:29:00
        

178 KORNASZEWSKA EWA 1011 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 4 01:29:15
        

179 KOZŁOWSKA MAJA 919 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 4 01:29:17
        

180 MAŁECKI BARTOSZ 869 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 5 01:29:17
        

181 TOPOLSKA-MAŁECKA KATARZYNA 870 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 7 01:29:23
        

182 KUBIAK MAGDALENA 904 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 5 01:29:23
        

183 WOŹNIAK PAULINA 858 KOSZUTY POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 8 01:29:25
        

184 KOZŁOWSKA MONIKA 910 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 5 01:29:25
        

185 ZYGMUNT BIANEK ANNA 915 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 8 01:29:32
        

186 BIANEK PRZEMYSŁAW 928 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 8 01:29:34
        

187 KOZLOWSKA IRENA 909 SRODA WLKP POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 4 01:29:35
        

188 JĘDRZEJAK JUSTYNA 1023 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

CO JA ROBIĘ TU 01:29:36
        

189 MENCEL DOROTA 857 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 5 01:29:36
        

190 JĘDRZEJAK DOMINIK 1020 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 4 01:29:37
        

191 JASKUŁA HAUKE AGNIESZKA 895 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 4 01:29:39
        

192 WALIGÓRA NATALIA 868 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 7 01:29:41
        

193 GÓRSKA ALEKSANDRA 873 ŚRODA WLKP POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 3 01:29:43
        

194 BARCZAK- WIELAND ANNA 906 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 2 01:29:46
        

195 BINIARZ AGATA 891 ŚRODA WLKP. POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 2 01:29:48
        

196 CZWOJDRAK ANIA 920 ŚRODA WLKP. POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 3 01:29:49
        

197 GABRYSIAK MARCELI 863 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 3 01:29:52
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FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

198 GOŚCINIAK BEATA 871 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 3 01:29:54
        

199   1058 01:29:55
200 GABRYSIAK MARIETTA 862 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN

KOBIETY
KUŹNIA TEAM 3 01:29:55

        
201 MIGALSKI SZYMON 864 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
KUŹNIA TEAM 6 01:29:57

        
202 LUDWICZAK DAMIAN 951 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
KUŹNIA TEAM 01:30:01

        
203 KRZEMIŃSKA AGA 867 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN

KOBIETY
KUŹNIA TEAM 5 01:30:02

        
204   1057 01:30:04
205 MACHAJEWSKA ALEKSANDRA 957 ZANIEMYŚL POL OPEN

KOBIETY
KUŹNIA TEAM 01:30:06

        
206 OLSZEWSKI ROBERT 876 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
KUŹNIA TEAM 6 01:30:07

        
207 PODRAZA REMIGIUSZ 872 BYDGOSZCZ POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
KUŹNIA TEAM 6 01:30:07

        
208 WOJTUŚ MARIA 956 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN

KOBIETY
KUŹNIA TEAM 01:30:08

        
209 MATCZAK SZYMON 950 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
KUŹNIA TEAM 4 01:30:09

        
210 PRZYBYLSKI MICHAŁ 893 POZNAŃ POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
KUŹNIA TEAM 01:39:02

        
211 MIESIĄC RAFAŁ 888 GRODZISK WIELKOPOLSKI POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
KUŹNIA TEAM 5 01:39:04

        
212 OCHOWIAK KAMIL 881 KREROWO POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
KUŹNIA TEAM 6 01:39:06

        
213 WOJTASIK ŁUKASZ 889 GRANOWO POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
KUŹNIA TEAM 8 01:39:14

        
214 AUGUSTYNIAK ROBERT 914 RAKONIEWICE POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
KUŹNIA TEAM 2 01:39:17

        
215 KUBERSKI TOMASZ 1000 OBORNIKI POL OPEN

MĘŻCZYŹNI
MMA OBORNIKI 02:02:57

        
216 CZAJKA LIDIA 949 ZANIEMYŚL POL OPEN

KOBIETY
KUŹNIA TEAM 4

        
217 ŁABUĆ MARCIN 934 POZNAŃ POL OPEN

MĘŻCZYŹNI        

FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, Mundurowi - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

1 PUZIO MONIKA 898 ELBLĄG POL OPEN
KOBIETY

KOBRY 01:07:20
        

2 JÓŹWICKA JOANNA 900 TCZEW POL OPEN
KOBIETY

KOBRY 01:07:21
        

3 GUZ JOANNA 899 ELBLĄG POL OPEN
KOBIETY

KOBRY 01:07:25
        

4 KAPŁON ASIA 897 PASŁĘK POL OPEN
KOBIETY

KOBRY 01:07:32
        

5 SMOLAK MARZENA 911 ELBLAG POL OPEN
KOBIETY

KOBRY 01:07:37
        

6 CICHOCKA JULIA 818 STRZEGOWO POL OPEN
KOBIETY

JS1122CIECHANÓW 01:11:23
        

7 RADOMSKA KAROLINA 992 ŻELAZKÓW POL OPEN
KOBIETY

SĄGORSI 01:13:04
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FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, Mundurowi - K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

8 JABŁOŃSKA KAROLINA 918 CZERWONAK POL OPEN
KOBIETY

NYGUSY 01:18:55
        

9 KOŁODZIEJ URSZULA 912 CZERWONAK POL OPEN
KOBIETY

NYGUSY 01:18:59
        

10 BĄK DAGMARA 972 SZAMOTUŁY POL OPEN
KOBIETY

STEL TEAM 01:19:42
        

FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

1 WALENCIAK MAGDALENA 807 OBORNIKI POL OPEN
KOBIETY

ZADYSZKA TEAM 00:52:45
        

2 KRÓL ANNA 808 OBORNIKI POL OPEN
KOBIETY

ZADYSZKA TEAM 00:52:51
        

3 BANASZKIEWICZ AGATA 989 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

TEAM EKO 3 00:59:24
        

4 ANTCZAK ZUZANNA 970 TRUSZKI POL OPEN
KOBIETY

JS1122CIECHANÓW 01:01:17
        

5 MADAJCZAK WERONIKA 916 ZANIEMYŚL POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 8 01:02:57
        

6 ZAWADZKA ALICJA 892 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 8 01:02:59
        

7 WIATR PAULINA 878 SULĘCIN POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 7 01:03:00
        

8 BIELEJEWSKA OLGA 877 SULĘCINEK POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 2 01:03:05
        

9 MAGDZIAK WERONIKA 1053 PNIEWY OPEN
KOBIETY

01:06:27
        

10 GARBACZ ALICJA 1017 PNIEWY POL OPEN
KOBIETY

CO JA ROBIĘ TU 01:06:31
        

11 DRUŻBALSKA ANASTAZJA 1019 PNIEWY POL OPEN
KOBIETY

CO JA ROBIĘ TU 01:06:38
        

12 PUZIO MONIKA 898 ELBLĄG POL OPEN
KOBIETY

KOBRY 01:07:20
        

13 JÓŹWICKA JOANNA 900 TCZEW POL OPEN
KOBIETY

KOBRY 01:07:21
        

14 GUZ JOANNA 899 ELBLĄG POL OPEN
KOBIETY

KOBRY 01:07:25
        

15 KOZŁOWSKA NIKOLA 901 GNIEW POL OPEN
KOBIETY

KOBRY 01:07:27
        

16 KAPŁON ASIA 897 PASŁĘK POL OPEN
KOBIETY

KOBRY 01:07:32
        

17 SMOLAK MARZENA 911 ELBLAG POL OPEN
KOBIETY

KOBRY 01:07:37
        

18 RAESE-KANIA MONIKA 844 NAKŁO NAD NOTECIĄ POL OPEN
KOBIETY

JAMA TEAM 01:08:20
        

19 KRYSIAK OLGA 903 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 5 01:08:39
        

20 JASKÓLSKA MAGDA 865 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 4 01:08:41
        

21 FEDOROWICZ JULIA 948 DOMINOWO POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 3 01:08:43
        

22 GIERNACKA EWA 887 ZANIEMYSL POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 3 01:10:35
        

23 CICHOCKA JULIA 818 STRZEGOWO POL OPEN
KOBIETY

JS1122CIECHANÓW 01:11:23
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FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

24 RADOMSKA KAROLINA 992 ŻELAZKÓW POL OPEN
KOBIETY

SĄGORSI 01:13:04
        

25 STEFANIAK MARIOLA 941 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 2 01:13:41
        

26 AKUSZEWSKA JOANNA 894 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 2 01:13:42
        

27 KOZIURA KAROLINA 804 POZNAŃ POL OPEN
KOBIETY

OTCHŁAŃ HADESU 01:13:58
        

28 DĘBNIAK JOANNA 822 BĄBLIN POL OPEN
KOBIETY

THE BEST OF BĄBLIN
METROPOLIA

01:14:50
       

29 FLEISZEROWICZ KATARZYNA 821 BĄBLIN POL OPEN
KOBIETY

THE BEST OF BĄBLIN
METROPOLIA

01:14:51
       

30 DĘBNIAK SARA 824 BĄBLIN POL OPEN
KOBIETY

THE BEST OF BĄBLIN
METROPOLIA

01:14:51
       

31 RUBACH ANNA 1024 SRODA WLKP POL OPEN
KOBIETY

CO JA ROBIĘ TU 01:15:49
        

32 BRYCHCY-RATAJCZAK JULITA 883 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 2 01:15:58
        

33 ROGACKA MARTA 969 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 01:18:33
        

34 OCHOWIAK ANETA 896 DOMINOWO POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 6 01:18:35
        

35 NOWICKA ANNA 875 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 6 01:18:41
        

36 SZYMCZAK JOANNA 882 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 7 01:18:55
        

37 JABŁOŃSKA KAROLINA 918 CZERWONAK POL OPEN
KOBIETY

NYGUSY 01:18:55
        

38 SZAROLETA MAGDALENA 852 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 01:18:57
        

39 KOŚCIELSKA MAGDALENA 856 ŚRODA WLKP. POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 4 01:18:59
        

40 KOŁODZIEJ URSZULA 912 CZERWONAK POL OPEN
KOBIETY

NYGUSY 01:18:59
        

41 CZEKAŁA MAGDA 832 SZAMOTUŁY POL OPEN
KOBIETY

STEL TEAM 01:19:27
        

42 KACZMAREK MARTA 908 RADZYNY POL OPEN
KOBIETY

STEL TEAM 01:19:29
        

43 BĄK DAGMARA 972 SZAMOTUŁY POL OPEN
KOBIETY

STEL TEAM 01:19:42
        

44 NOWAKOWSKA MAGDALENA 838 POZNAŃ POL OPEN
KOBIETY

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:16
        

45 WOŹNIAK JULIANA 1006 OBORNIKI POL OPEN
KOBIETY

MMA OBORNIKI 01:20:19
        

46 PIOTROWSKA ANETA 833 POPÓWKO POL OPEN
KOBIETY

STEL TEAM 01:21:00
        

47 KAWICKA JOANNA 958 SIEKIERKI WIELKIE POL OPEN
KOBIETY

MARATHON
INTERNATIONAL TEAM

01:26:48
       

48 SZIWA ADRIANNA 961 POZNAŃ POL OPEN
KOBIETY

MARATHON
INTERNATIONAL TEAM

01:26:49
       

49 OWSIANNA PAULINA 962 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

MARATHON
INTERNATIONAL TEAM

01:26:55
       

50 KACZOR-TOMCZAK MARTYNA 880 ŚRODA WLKP POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 7 01:27:21
        

51 JANUSZKIEWICZ KASIA 902 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 4 01:27:23
        

52 HERKA WERONIKA 946 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 8 01:27:30
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FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

53 STAŃCZAK WERONIKA 943 ŚRODA WLKP POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 6 01:27:39
        

54 LIMAŃSKA JOANNA 861 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 5 01:27:50
        

55 OSTROPOLSKA ADRIANNA 866 ŚRODA WLKP. POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 6 01:27:53
        

56 WICZYŃSKA MAGDALENA 885 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 8 01:28:48
        

57 RAUHUT PAULINA 973 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 3 01:28:51
        

58 MROCZYK MONIKA 884 ŚRODA WLKP. POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 7 01:29:00
        

59 KORNASZEWSKA EWA 1011 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 4 01:29:15
        

60 KOZŁOWSKA MAJA 919 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 4 01:29:17
        

61 TOPOLSKA-MAŁECKA KATARZYNA 870 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 7 01:29:23
        

62 KUBIAK MAGDALENA 904 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 5 01:29:23
        

63 WOŹNIAK PAULINA 858 KOSZUTY POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 8 01:29:25
        

64 KOZŁOWSKA MONIKA 910 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 5 01:29:25
        

65 ZYGMUNT BIANEK ANNA 915 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 8 01:29:32
        

66 KOZLOWSKA IRENA 909 SRODA WLKP POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 4 01:29:35
        

67 JĘDRZEJAK JUSTYNA 1023 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

CO JA ROBIĘ TU 01:29:36
        

68 MENCEL DOROTA 857 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 5 01:29:36
        

69 JASKUŁA HAUKE AGNIESZKA 895 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 4 01:29:39
        

70 WALIGÓRA NATALIA 868 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 7 01:29:41
        

71 GÓRSKA ALEKSANDRA 873 ŚRODA WLKP POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 3 01:29:43
        

72 BARCZAK- WIELAND ANNA 906 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 2 01:29:46
        

73 BINIARZ AGATA 891 ŚRODA WLKP. POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 2 01:29:48
        

74 CZWOJDRAK ANIA 920 ŚRODA WLKP. POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 3 01:29:49
        

75 GOŚCINIAK BEATA 871 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 3 01:29:54
        

76 GABRYSIAK MARIETTA 862 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 3 01:29:55
        

77 KRZEMIŃSKA AGA 867 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 5 01:30:02
        

78 MACHAJEWSKA ALEKSANDRA 957 ZANIEMYŚL POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 01:30:06
        

79 WOJTUŚ MARIA 956 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 01:30:08
        

80 CZAJKA LIDIA 949 ZANIEMYŚL POL OPEN
KOBIETY

KUŹNIA TEAM 4
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FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, Mundurowi - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

1 ARENDT MICHAŁ 955 CZARLIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BDOW MW 00:28:09
        

2 DEREŃ ALAN 939 RUMIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BDOW MW 00:28:13
        

3 BUŻAN JACEK 937 LEŚNIEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BDOW MW 00:28:16
        

4 KOSZAŁKA PAWEŁ 942 SZEMUD POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BDOW MW 00:28:18
        

5 FRĄTCZAK KAMIL 847 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WARRIORS 00:49:20
        

6 SZYMONIK DAWID 846 KROSNO ODRZANSKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

5BSAP 00:54:21
        

7 MATUSEWICZ MARCIN 850 ŁOCHOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

5BSAP 00:54:23
        

8 OKOŃ PAWEŁ 851 DĄBIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

5BSAP 00:54:24
        

9 SIEJEK MICHAŁ 849 KROSNO ODRZAŃSKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

5BSAP 00:54:26
        

10 BASTIAN SŁAWEK 998 ELBLĄG POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KOBRY 01:07:34
        

11 PLESKOT MICHAŁ 997 ELBLĄG POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KOBRY 01:07:35
        

12 KWASIBORSKI PIOTR 817 CIECHANÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JS1122CIECHANÓW 01:11:11
        

13 ZGLIŃSKI DANIEL 926 KREROWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NYGUSY 01:19:05
        

14 SAMBOR JAKUB 923 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NYGUSY 01:19:08
        

15 DZIĘGO MICHAŁ 924 SZCZYTNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NYGUSY 01:19:09
        

16 STUDZIŃSKI ADAM 925 SZCZYTNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NYGUSY 01:19:11
        

17 GARWACKI KAMIL 922 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NYGUSY 01:19:12
        

18 PODGÓRSKI PAWEŁ 840 LUBOŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:19
        

19 URBAŃSKI KAMIL 837 DACHOWA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:20
        

20 NOWAK HUBERT 836 PODRZEWIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:21
        

21 SZYMCZAK BARTOSZ 843 NOWY TOMYŚL POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:25
        

22 RATAJCZAK JAKUB 841 LESZNO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:26
        

23 KOKOWSKI FILIP 839 KOŚCIAN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:39
        

24 ŁABUĆ MARCIN 934 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI        

FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

1 MACIOŁEK MARCIN 981 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM EKO 1 00:24:27
        

2 BARTOSZEK KAMIL 986 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM EKO 2 00:24:28
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FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

3 MĄKA MIKOŁAJ 980 NOWE SKALMIERZYCE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM EKO 1 00:24:31
        

4 MATCZAK MARCIN 987 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM EKO 1 00:25:02
        

5 ARENDT MICHAŁ 955 CZARLIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BDOW MW 00:28:09
        

6 DEREŃ ALAN 939 RUMIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BDOW MW 00:28:13
        

7 BUŻAN JACEK 937 LEŚNIEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BDOW MW 00:28:16
        

8 KOSZAŁKA PAWEŁ 942 SZEMUD POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BDOW MW 00:28:18
        

9 LYPKO OLEKSANDR 982 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM EKO 1 00:28:55
        

10 SZCZEPANIAK ADRIAN 995 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OŚMIORNICA 00:43:32
        

11 OLEJNICZAK SZYMON 1022 ŚRODA WLKP POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OŚMIORNICA 00:43:40
        

12 WIECZOREK WOJCIECH 996 ŚRODA WLKP POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OŚMIORNICA 00:44:09
        

13 ŚWIDERSKI BARTOSZ 1059 ŚRODA WLKP. OPEN
MĘŻCZYŹNI

00:44:14
        

14 FRĄTCZAK KAMIL 847 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WARRIORS 00:49:20
        

15 MUSIELEWSKI JĘDRZEJ 848 ŻYDOWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WARRIORS 00:49:23
        

16 STANISZEWSKI PRZEMYSŁAW 947 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WARRIORS 00:49:23
        

17 JAESCHKE JAKUB 931 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WARRIORS 00:49:28
        

18 ŁABROSIEWICZ KACPER 994 GŁOGÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KOPIDOŁY 00:49:35
        

19 STELMACH SŁAWOMIR 1007 GŁOGÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KOPIDOŁY 00:49:35
        

20 OLECH KRZYSZTOF 810 LUDOMY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 00:52:41
        

21 NOWAK GRZEGORZ 816 LUBICZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 00:52:52
        

22 SZYMONIK DAWID 846 KROSNO ODRZANSKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

5BSAP 00:54:21
        

23 MATUSEWICZ MARCIN 850 ŁOCHOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

5BSAP 00:54:23
        

24 OKOŃ PAWEŁ 851 DĄBIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

5BSAP 00:54:24
        

25 SIEJEK MICHAŁ 849 KROSNO ODRZAŃSKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

5BSAP 00:54:26
        

26 SZEWCZAK MICHAL 927 POBIEDZISKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WKRĘCENI 00:54:56
        

27 JAŹWIEC MATEUSZ 921 GNIEZNO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WKRĘCENI 00:54:59
        

28 NOWAK MATEUSZ 945 SZAMOTUŁY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WKRĘCENI 00:54:59
        

29 URBANOWSKI KAMIL 930 KOŚCIAN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WKRĘCENI 00:55:02
        

30 PERKOWSKI ANDRZEJ 978 GDAŃSK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SCM 00:57:01
        

31 BANASZAK TOMASZ 971 WRZEŚNIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SCM 00:57:01
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FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

32 BOROWIK DAMIAN 963 POGÓRZE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SCM 00:57:06
        

33 GEHRKE DAWID 952 GRUDZIĄDZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SCM 00:57:07
        

34 DEMBOWY BARTOSZ 977 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SCM 00:57:08
        

35 KAWKA JAROSŁAW 954 LUBOŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SCM 00:57:16
        

36 MYSZKA SZYMON 979 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SCM 00:57:31
        

37 JANKOWSKI DANIEL 936 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SCM 00:57:32
        

38 WYKROTA MIKOLAJ 806 LUDOMY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 00:58:21
        

39 WILK MATEUSZ 842 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 00:58:22
        

40 KRECZMER ŁUKASZ 809 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 00:58:26
        

41 STARCZEWSKI TOMASZ 988 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM EKO 3 00:59:13
        

42 RUDOWICZ STANISŁAW 985 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM EKO 2 00:59:17
        

43 OPALIŃSKI ADAM 829 PIŁA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

GGWP TEAM 01:00:27
        

44 SADOCH MARIUSZ 828 PIŁA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

GGWP TEAM 01:00:30
        

45 PORAZIŃSKI WOJCIECH 831 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

GGWP TEAM 01:00:34
        

46 DIETRICH TOMASZ 830 KONIKOWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

GGWP TEAM 01:00:34
        

47 KONOPKA ZBIGNIEW 805 PŁOŃSK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JS1122CIECHANÓW 01:01:07
        

48 STAŃCZAK GABRIEL 819 ŚWIERCZE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JS1122CIECHANÓW 01:01:24
        

49 KAMIŃSKI BARTOSZ 859 CIECHANÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JS1122CIECHANÓW 01:01:24
        

50 KRÓLICKI JAKUB 853 CIECHANÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JS1122CIECHANÓW 01:01:25
        

51 FLOREK MIKOŁAJ 854 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 3 01:03:09
        

52 BUKOWSKI PAWEŁ 1010 KONIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KOKSY 01:04:14
        

53 TELEGA KRZYSZTOF 1009 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KOKSY 01:04:16
        

54 BRZUSKA PRZEMYSŁAW 1016 CHRZYPSKO WIELKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CO JA ROBIĘ TU 01:06:28
        

55 GARBACZ ŁUKASZ 1018 PNIEWY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CO JA ROBIĘ TU 01:06:34
        

56 DĘBSKI PIOTR 825 GLINOJECK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JS1122CIECHANÓW 01:06:35
        

57 BASTIAN SŁAWEK 998 ELBLĄG POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KOBRY 01:07:34
        

58 PLESKOT MICHAŁ 997 ELBLĄG POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KOBRY 01:07:35
        

59 LANGER PIOTR 811 BYDGOSZCZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JAMA TEAM 01:08:18
        

60 KILJAŃSKI PRZEMYSŁAW 814 BYDGOSZCZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JAMA TEAM 01:08:21
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FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

61 RADKE ARTUR 845 ZŁOTNIKI KUJAWSKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JAMA TEAM 01:08:22
        

62 PIECHOCKI PATRYK 815 BYTOŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JAMA TEAM 01:08:28
        

63 KWIATKOWSKI KAROL 827 CIECHANÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JS1122CIECHANÓW 01:10:59
        

64 KWASIBORSKI PIOTR 817 CIECHANÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

JS1122CIECHANÓW 01:11:11
        

65 WOLSZTYŃSKI DAMIAN 1013 KOŚCIAN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

G4 01:11:45
        

66 STAROSTA MIROSŁAW 1014 KOŚCIAN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

G4 01:11:46
        

67 SEILER MATEUSZ 1015 KOŚCIAN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CO JA ROBIĘ TU 01:11:49
        

68 RADOMSKI ARTUR 991 ŻELAZKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SĄGORSI 01:13:00
        

69 KACZMAREK GRZEGORZ 990 ZDUNY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SĄGORSI 01:13:07
        

70 KACZMAREK MAKSYMILIAN 993 ZDUNY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SĄGORSI 01:13:09
        

71 SMOLARSKI FABIAN 1008 LUBIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KOPIDOŁY 01:13:30
        

72 KUBIAK PRZEMYSŁAW 1055 LUBIN OPEN
MĘŻCZYŹNI

01:13:32
        

73 KOZIURA MICHAŁ 803 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OTCHŁAŃ HADESU 01:13:56
        

74 HNAT ANDRZEJ 801 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OTCHŁAŃ HADESU 01:13:59
        

75 RITTER TOBIASZ 802 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

OTCHŁAŃ HADESU 01:14:01
        

76 KUDRZYCKI MARTIN 938 MALBORK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAMMALBORK 01:14:11
        

77 LEMAŃCZYK DARIUSZ 975 BANINO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAMMALBORK 01:14:14
        

78 GRZANKOWSKI KONRAD 974 MALBORK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAMMALBORK 01:14:18
        

79 DĘBNIAK JACEK 823 BĄBLIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

THE BEST OF BĄBLIN
METROPOLIA

01:14:47
       

80 FLEISZEROWICZ MARIUSZ 820 BĄBLIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

THE BEST OF BĄBLIN
METROPOLIA

01:14:53
       

81 PRINZ TOMASZ 913 ZANIEMYŚL POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 6 01:18:47
        

82 GRABOWSKI ADAM 1021 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CO JA ROBIĘ TU 01:19:01
        

83 ZGLIŃSKI DANIEL 926 KREROWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NYGUSY 01:19:05
        

84 SAMBOR JAKUB 923 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NYGUSY 01:19:08
        

85 DZIĘGO MICHAŁ 924 SZCZYTNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NYGUSY 01:19:09
        

86 STUDZIŃSKI ADAM 925 SZCZYTNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NYGUSY 01:19:11
        

87 GARWACKI KAMIL 922 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

NYGUSY 01:19:12
        

88 SKRĘKOWSKI KONDRAT 929 RADZYNY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

STEL TEAM 01:19:32
        

89 ACHTENBERG KRZYSZTOF 834 SZAMOTUŁY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

STEL TEAM 01:19:45
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FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

90 PIGŁA MICHAŁ 932 KIĄCZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

STEL TEAM 01:19:45
        

91 KACZMAREK TOMASZ 907 RADZYNY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

STEL TEAM 01:19:46
        

92 PIGŁA ALEKSANDER 933 KIĄCZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

STEL TEAM 01:19:47
        

93 STOIŃSKI PATRYK 999 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MMA OBORNIKI 01:19:51
        

94 IRACKI SŁAWOMIR 1004 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MMA OBORNIKI 01:20:02
        

95 IRACKI HUBERT 1003 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MMA OBORNIKI 01:20:04
        

96 PAWLIK GNIEWKO 1002 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MMA OBORNIKI 01:20:06
        

97 KWIATKOWSKI MIKOŁAJ 1001 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MMA OBORNIKI 01:20:12
        

98 PODGÓRSKI PAWEŁ 840 LUBOŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:19
        

99 URBAŃSKI KAMIL 837 DACHOWA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:20
        

100 WOŹNIAK WALDEMAR 1005 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MMA OBORNIKI 01:20:20
        

101 NOWAK HUBERT 836 PODRZEWIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:21
        

102 SZYMCZAK BARTOSZ 843 NOWY TOMYŚL POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:25
        

103 RATAJCZAK JAKUB 841 LESZNO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:26
        

104 PEZLER RAFAŁ 976 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:33
        

105 KOKOWSKI FILIP 839 KOŚCIAN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BOJOWE BIEDRONKI 01:20:39
        

106 POPADOWSKI ŁUKASZ 964 POBIEDZISKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MARATHON
INTERNATIONAL TEAM

01:26:52
       

107 CZERNIEJEWSKI TOMASZ 959 KOSTRZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MARATHON
INTERNATIONAL TEAM

01:27:00
       

108 HOPPE JĘDRZEJ 960 SWARZĘDZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MARATHON
INTERNATIONAL TEAM

01:27:05
       

109 MATIUKHIN DMITRIY 965 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MARATHON
INTERNATIONAL TEAM

01:27:07
       

110 LISOWSKI KRYSTIAN 967 ZALASEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MARATHON
INTERNATIONAL TEAM

01:27:10
       

111 LISOWSKI EMIL 966 ZALASEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MARATHON
INTERNATIONAL TEAM

01:27:11
       

112 PLEBAŃSKI MACIEJ 855 ZANIEMYŚL POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 6 01:27:31
        

113 A HERKA MICHAŁ 935 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 8 01:27:34
        

114 STAŃCZAK PAWEŁ 944 ŚRODA WLKP POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 7 01:27:42
        

115 SZCZYŻAŃSKI TOMASZ 860 SULĘCINEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 7 01:27:52
        

116 BĄK SEBASTIAN 890 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 2 01:28:01
        

117 WICZYŃSKI PAWEŁ 886 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 7 01:28:52
        

118 MAŁECKI BARTOSZ 869 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 5 01:29:17
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FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
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119 BIANEK PRZEMYSŁAW 928 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 8 01:29:34
        

120 JĘDRZEJAK DOMINIK 1020 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 4 01:29:37
        

121 GABRYSIAK MARCELI 863 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 3 01:29:52
        

122 MIGALSKI SZYMON 864 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 6 01:29:57
        

123 LUDWICZAK DAMIAN 951 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 01:30:01
        

124 PODRAZA REMIGIUSZ 872 BYDGOSZCZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 6 01:30:07
        

125 OLSZEWSKI ROBERT 876 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 6 01:30:07
        

126 MATCZAK SZYMON 950 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 4 01:30:09
        

127 PRZYBYLSKI MICHAŁ 893 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 01:39:02
        

128 MIESIĄC RAFAŁ 888 GRODZISK WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 5 01:39:04
        

129 OCHOWIAK KAMIL 881 KREROWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 6 01:39:06
        

130 WOJTASIK ŁUKASZ 889 GRANOWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 8 01:39:14
        

131 AUGUSTYNIAK ROBERT 914 RAKONIEWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KUŹNIA TEAM 2 01:39:17
        

132 KUBERSKI TOMASZ 1000 OBORNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MMA OBORNIKI 02:02:57
        

133 ŁABUĆ MARCIN 934 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI        

FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 BDOW MW PAWEŁ KOSZAŁKAALAN DEREŃJACEK BUŻANMICHAŁ ARENDT 00:59:45.4000:59:39.3500:59:36.3000:59:33.20 00:59:45.000
2 TEAM EKO 1 MARCIN MACIOŁEKMIKOŁAJ MĄKAMARCIN MATCZAKOLEKSANDR LYPKO 01:01:20.9501:01:20.7501:01:19.6000:58:06.25 01:01:20.000
3 WARRIORS PRZEMYSŁAW STANISZEWSKIKAMIL FRĄTCZAKJAKUB JAESCHKEJĘDRZEJ MUSIELEWSKI 01:43:49.8001:43:48.0501:43:42.0501:42:55.90 01:43:49.000
4 5BSAP MICHAŁ SIEJEKMARCIN MATUSEWICZPAWEŁ OKOŃDAWID SZYMONIK 01:48:37.0001:48:36.8501:48:36.6501:48:36.35 01:48:37.000
5 GGWP TEAM TOMASZ DIETRICHWOJCIECH PORAZIŃSKIMARIUSZ SADOCHADAM OPALIŃSKI 01:55:33.1501:55:33.1001:55:32.2501:55:32.10 01:55:33.000
6 WKRĘCENI KAMIL URBANOWSKIMATEUSZ NOWAKMATEUSZ JAŹWIECMICHAL SZEWCZAK 01:55:56.3001:55:53.1501:55:52.7001:55:49.70 01:55:56.000
7 SCM ANDRZEJ PERKOWSKIDAWID GEHRKEDANIEL JANKOWSKISZYMON MYSZKABARTOSZ DEMBOWYTOMASZ BANASZAKDAMIAN

BOROWIKJAROSŁAW KAWKA
02:06:27.7002:06:26.6002:06:25.9502:06:25.4002:06:22.2502:06:20.2002:06:19
.1002:06:19.00

02:06:27.000
   

8 SĄGORSI GRZEGORZ KACZMAREKKAROLINA RADOMSKAARTUR RADOMSKIMAKSYMILIAN KACZMAREK 02:09:36.3502:09:32.1502:09:31.9002:09:31.40 02:09:36.000
9 ZADYSZKA TEAM GRZEGORZ NOWAKMIKOLAJ WYKROTAŁUKASZ KRECZMERANNA KRÓLKRZYSZTOF OLECHMAGDALENA

WALENCIAKMATEUSZ WILK
02:11:41.8502:11:31.5002:11:30.0002:11:29.5502:11:28.2002:11:27.9002:11:25
.85

02:11:41.000
   

10 KOBRY MICHAŁ PLESKOTSŁAWEK BASTIANMARZENA SMOLAKASIA KAPŁONNIKOLA KOZŁOWSKAJOANNA GUZMONIKA PUZIOJOANNA
JÓŹWICKA

02:14:38.9002:14:37.0002:14:36.3502:14:33.6002:14:33.2002:14:32.1002:14:30
.1502:14:29.05

02:14:38.000
   

11 OTCHŁAŃ HADESU KAROLINA KOZIURAMICHAŁ KOZIURATOBIASZ RITTERANDRZEJ HNAT 02:15:09.5502:15:09.0502:15:09.0502:15:08.75 02:15:09.000
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FORMOZA SHORT TEAM CHALLENGE, Drużynowa, cd.
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
12 THE BEST OF BĄBLIN METROPOLIA MARIUSZ FLEISZEROWICZKATARZYNA FLEISZEROWICZJACEK DĘBNIAKSARA DĘBNIAKJOANNA DĘBNIAK 02:17:49.8502:17:47.9502:17:32.1502:17:19.7002:17:17.55 02:17:49.000
13 JAMA TEAM ARTUR RADKEPATRYK PIECHOCKIMONIKA RAESE-KANIAPIOTR LANGERPRZEMYSŁAW KILJAŃSKI 02:21:15.3502:21:14.2502:21:12.5502:21:11.3002:21:11.20 02:21:15.000
14 MARATHON INTERNATIONAL TEAM DMITRIY MATIUKHINJĘDRZEJ HOPPEKRYSTIAN LISOWSKIEMIL LISOWSKITOMASZ CZERNIEJEWSKIPAULINA

OWSIANNAJOANNA KAWICKAADRIANNA SZIWAŁUKASZ POPADOWSKI
02:27:46.1002:27:45.1502:27:36.8002:27:31.3502:27:31.1002:27:27.7002:27:25
.0502:27:22.2502:27:21.20

02:27:46.000
   

15 BOJOWE BIEDRONKI RAFAŁ PEZLERJAKUB RATAJCZAKFILIP KOKOWSKIBARTOSZ SZYMCZAKPAWEŁ PODGÓRSKIKAMIL URBAŃSKIHUBERT
NOWAKMAGDALENA NOWAKOWSKA

02:34:45.7502:34:44.7502:34:43.7002:34:42.3502:34:41.6002:34:40.8002:34:39
.0002:34:39.00

02:34:45.000
   

16 STEL TEAM ANETA PIOTROWSKATOMASZ KACZMAREKDAGMARA BĄKMAGDA CZEKAŁAMARTA KACZMAREKMICHAŁ PIGŁAKONDRAT
SKRĘKOWSKIKRZYSZTOF ACHTENBERGALEKSANDER PIGŁA

02:35:04.5502:33:48.9002:33:46.6002:33:46.3502:33:46.1002:33:45.8502:33:45
.8002:33:44.8002:33:44.10

02:35:04.000
   

17 JS1122CIECHANÓW KAROL KWIATKOWSKIGABRIEL STAŃCZAKJULIA CICHOCKAJAKUB KRÓLICKIPIOTR KWASIBORSKIZUZANNA
ANTCZAKBARTOSZ KAMIŃSKIPIOTR DĘBSKI

02:36:04.4502:36:04.1002:36:03.8002:36:03.5502:36:03.3002:36:03.2002:36:02
.9502:36:02.95

02:36:04.000
   

18 NYGUSY JAKUB SAMBORMICHAŁ DZIĘGOURSZULA KOŁODZIEJKAMIL GARWACKIDANIEL ZGLIŃSKIADAM STUDZIŃSKI 02:38:05.2002:38:04.2502:38:03.5502:38:02.9502:38:02.8002:38:02.55 02:38:05.000
19 MMA OBORNIKI HUBERT IRACKISŁAWOMIR IRACKIGNIEWKO PAWLIKWALDEMAR WOŹNIAKJULIANA WOŹNIAKMIKOŁAJ KWIATKOWSKIPATRYK

STOIŃSKI
02:38:12.9502:38:10.5002:38:09.1502:38:00.6502:37:50.5502:37:37.2002:37:29
.25

02:38:12.000
   

20 CO JA ROBIĘ TU JUSTYNA JĘDRZEJAKALICJA GARBACZPRZEMYSŁAW BRZUSKAANASTAZJA DRUŻBALSKAŁUKASZ GARBACZANNA
RUBACHMATEUSZ SEILERADAM GRABOWSKI

02:40:13.5002:24:00.1502:23:37.7502:23:28.4002:23:19.4502:19:07.3002:17:51
.4002:17:50.80

02:40:13.000
   

21 KUŹNIA TEAM 7 KATARZYNA TOPOLSKA-MAŁECKANATALIA WALIGÓRAMONIKA MROCZYKPAWEŁ WICZYŃSKIPAWEŁ STAŃCZAKTOMASZ
SZCZYŻAŃSKIMARTYNA KACZOR-TOMCZAKJOANNA SZYMCZAKPAULINA WIATR

02:51:36.3502:41:43.9002:40:01.8002:39:30.1502:39:21.3502:35:24.4502:29:54
.3502:21:52.7501:59:34.15

02:51:36.000
   

22 KUŹNIA TEAM 6 KAMIL OCHOWIAKSZYMON MIGALSKIREMIGIUSZ PODRAZAWERONIKA STAŃCZAKROBERT OLSZEWSKIADRIANNA
OSTROPOLSKAMACIEJ PLEBAŃSKIANNA NOWICKAANETA OCHOWIAKTOMASZ PRINZ

02:51:59.9502:43:54.2002:41:56.0502:39:22.4002:37:53.5002:30:43.5002:30:06
.5502:21:52.2002:16:36.0502:05:16.25

02:51:59.000
   

23 KUŹNIA TEAM MICHAŁ PRZYBYLSKIDAMIAN LUDWICZAKMARIA WOJTUŚALEKSANDRA MACHAJEWSKAMARTA ROGACKAMAGDALENA
SZAROLETA

02:52:00.2502:44:22.0502:31:52.1002:31:51.5502:16:36.4502:15:05.20 02:52:00.000
    

24 KUŹNIA TEAM 2 ROBERT AUGUSTYNIAKSEBASTIAN BĄKANNA BARCZAK- WIELANDAGATA BINIARZJULITA BRYCHCY-RATAJCZAKJOANNA
AKUSZEWSKAMARIOLA STEFANIAKOLGA BIELEJEWSKA

02:52:00.3502:46:23.7502:39:15.3502:39:15.2502:19:06.8502:11:50.4002:11:46
.3502:00:12.75

02:52:00.000
   

25 KUŹNIA TEAM 5 RAFAŁ MIESIĄCBARTOSZ MAŁECKIAGA KRZEMIŃSKAMONIKA KOZŁOWSKADOROTA MENCELMAGDALENA KUBIAKJOANNA
LIMAŃSKAOLGA KRYSIAK

02:52:00.5502:51:37.2002:43:41.4502:39:18.9002:39:14.6002:38:40.1002:30:01
.1501:58:10.65

02:52:00.000
   

26 KUŹNIA TEAM 8 ŁUKASZ WOJTASIKPRZEMYSŁAW BIANEKANNA ZYGMUNT BIANEKMAGDALENA WICZYŃSKAPAULINA WOŹNIAKWERONIKA
HERKAMICHAŁ A HERKAWERONIKA MADAJCZAKALICJA ZAWADZKA

02:52:00.3502:40:21.7502:40:16.1502:39:59.4502:39:05.4002:35:32.5002:35:31
.5502:00:13.5502:00:12.95

02:52:00.000
   

27 KUŹNIA TEAM 4 LIDIA CZAJKAIRENA KOZLOWSKADOMINIK JĘDRZEJAKEWA KORNASZEWSKAMAJA KOZŁOWSKASZYMON MATCZAKKASIA
JANUSZKIEWICZMAGDALENA KOŚCIELSKAMAGDA JASKÓLSKA

02:53:54.7002:40:21.4502:39:50.7502:39:42.6502:39:25.8002:39:15.7002:30:33
.7502:15:06.8001:58:19.35

02:53:54.000
   

28 KUŹNIA TEAM 3 EWA GIERNACKABEATA GOŚCINIAKMARCELI GABRYSIAKMARIETTA GABRYSIAKALEKSANDRA GÓRSKAPAULINA RAUHUTANIA
CZWOJDRAKMIKOŁAJ FLOREKJULIA FEDOROWICZ

02:53:55.6502:44:14.7502:43:53.8502:43:52.9502:41:44.3002:39:55.6002:39:13
.8002:02:34.2501:58:06.10

02:53:55.000
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